
VELEUČILIŠTE
UNIVERSITY of APPLIED SCIENCES VELIKA GORICA

VELIKA GORICA

KLASA: 602-04/21-16/005
URBROJ: 238/31-132-056-21-12

Velika Gorica, 1. travnja 2021 .

Na temelju članka 26. stavka 2. Statuta Veleučilišta Velika Gorica od 03. ožujka 2020 . , sukladno
članku 10 . Etičkog kodeksa studenata i članku 16 . Etičkog kodeksa nastavnika i suradnika Veleučilišta
Velika Gorica, na prijedlog Stručnog vijeća i Studentskog zbora Veleučilišta, dekan Veleučilišta
donosi

ODLUKU

O imenovanju članova Etičkog povjerenstva Veleučilišta Velika Gorica

I .

U Etičko povjerenstvo Veleučilišta Velika Gorica, imenuju se:

1 . dr . sc. Ivan Nađ, prof . v . š. ,
\s

2. dr . sc. Boris Culina, prof. v . š. ,
N/

3. dr . sc. Tamara Cendo Metzinger, prof . v . š. ,
4 . Nives Jovičić, v . pred . , mag. ing. agr .
5 . Jasmina Bećirović Ljubej, studentica.

II .

Ovom odlukom van snage stavljaju se Odluka o imenovanju članova Etičkog povjerenstva
Veleučilišta Velika Gorica od 6. ožujka 2015 . (KLASA: 602-04/15-14/013, URBROJ: 238/31-132-
050-15-01) te Odluka o promjeni člana Etičkog povjerenstva od 10 . veljače 2017. (KLASA: 602-
04/17-14/003, URBROJ: 238/31-132-050-17-01) .

III .

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja.

Dostaviti:
1 . Imenovanima
2 . Prodekanica za znanost i kvalitetu
3 . Služba za nastavnu djelatnost i studentska pitanja
4 . Pismohrana

VELEUČILIŠTE VELIKA GORICA ® Zagrebač ka 5 o 10 410 Velika Gorica
Tel. : 01/6222501 ® Fax: 01/6251301 ® e-mail: info@vvg.hr ® http:/ /www.vvg.hr

MB 01745069 • OIB 09032023114 • IBAN: HR9223400091110122348 ili IBAN: HR0724840081103780586




